第１号様式（第５条関係）

知多市スポーツ競技全国大会等出場選手激励金支給申請書
　　　年　　　月　　　日

知多市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※団体申請の場合は代表者、未成年者の場合は保護者が申請
電話番号

次のとおり全国大会等に出場しますので、激励金の支給を申請します。

	（ふりがな）

氏名または団体名

	人数（　　　）人※団体申請のみ記入

	住　　　　所
（活 動 拠 点）
	※団体申請のみ記入

	所 属 団 体 名
（学校・学年・会社名）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※個人申請のみ記入

	生　年　月　日
	　　　　　　　年　　　　月　　　日
	性別
	男　・　女

	大　　会　　名
（出  場  種  目）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主　　催　　者

	期　　　　　日
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	会　　場　　名

	予　　選　　大　　会

	大　　会　　名
（出　場　種　目）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主　　催　　者

	期　　　　　日
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	会　　場　　名

	成　　　　　績

	種目別参加者（チーム）数

１　チームの場合は、代表者、未成年の場合は保護者が申請すること。
２　次の書類を添付し、出場する期日の１０日前までに申請してください。
(1) 当該全国大会等の要項又はこれに準ずるもの
(2) 選考会・予選会等の要項又はこれに準ずるもの
(3) 当該全国大会等に出場することを証するもの
(4) 団体の場合にあたっては、住所、生年月日が記載された出場者名簿
－　４　－